
                                                                                                                                                       

Uchwała Nr XXVI/220/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 29 maja 2012 roku 

 
     w sprawie zmiany wysokości diety zryczałtowanej dla sołtysów                 

Gminy Karczew 

 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się sołtysom Gminy Karczew miesięczną zryczałtowaną dietę w 

wysokości 130,00 zł. za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją sołtysa. 

 

 § 2. Należności, o których mowa w § 1 wypłaca się sołtysom na wskazane konto 

bankowe. 

  

 § 3. Podstawą wypłaty należności jest lista wypłat diet zatwierdzona przez Burmistrza 

Karczewa. 

 

 § 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/59/2003 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 maja 

2003 roku w sprawie ustalenia diet dla sołtysów sołectw Gminy Karczew. 

  

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 

2012 roku. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                           Tadeusz Marton 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z   art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) rada gminy może ustanowić zasady, na jakich  

członkom organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz 

zwrot kosztów podróży służbowej. Na wniosek sołtysów gm. Karczew dokonuje się zmiany 

wysokości wypłacanych diet za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją 

sołtysa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


